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ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075200023194

0.00 -
CAPITAL $ 4,160,000.0 — /
VIGENCGIA TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.
<5 T nasta—] NT-CTE. DIAS I v ABONO ORA
1-abr-18] _ 30-abr-18 2048] 30 30.72] 106,496 4,266,496
1-may-18| _31-may-18 2044] 30 30.66] 106,288 4,372,784
1jun-18] _ 30-jun-18 20.28] 30 30.42] 105,456 4,478,240
1-ul-18] __ 30-jul-18 20.03| 30 30.05] 104,173 4,562,413
1-ago-18] _ 30-ago-18 19.94] 30 29.91] 103,688 4,686,101
T-sep-18] _ 30-sep-18 1981 30 20.72] 103,029 4,789,131
1-oct-18] __ 30-oct-18 1963 30 2045 102,093 4,891,224
1-nov-18|__ 30-nov-18 1949 30 29.24] 101,365 4,992,589
1-dic-18| _ 30-dic-18 1940 30 20.10] 100,880 5,093,469
1-ene-19] _ 30-ene-19 19.16] __ 30 28.74 99,632 5,193,101
1-feb-19] _ 28-feb-19 19.77] 28 29.66 95,967 5,289,068
1-mar-19] _30-mar-19 19.37] 30 20.06] 100,741 5,389,809
1-abr-19] _ 30-abr-19 1932] 30 28.98] 100,464 5,490,273
1-may-19| _30-may-19 19.34] 30 29.01] 100,568 5,590,841
15un-19] _ 30-jun-19 19.30] 30 28.95] 100,360 5,691,201
1-ul-19]__ 30-jul-19 19.28] 30 28.92] 100,256 5,791,457
1-ago-19| _ 30-ago-19 19.32] 30 28.98] 100,464 5,891,921
1-sep-19] _ 30-sep-19 19.32] 30 28.98] 100,464 5,092,385
T-oct-19] __ 30-oct-19 19.32] 30 28.98] 100,464 6,092,849
1-nov-19] _ 30-nov-19 19.02] 30 28.53 98,904 6,191,753
1-dic19] _ 30-dic-19 19.02] 30 28.53 98,904 6,290,657
1-ene-20] _ 30-ene-20 28.16] 30 4224] 146,432 6,437,089
1-feb-20] _ 26-feb-20 28.29] 28 4244 137,317 6,574,406
1-mar-20] _30-mar-20 2843 __ 30 42.65| 147,853 6,722,260
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 6,722,260
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 23 DE DICIEMBRE DE 2007 AL 30 DE MARZO DEL| 13367056
2018
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 22 DE DICIEMBRE DE 2006 HASTA EL 22 DE| 450528
DICIEMBRE DE_2007

[TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO | 20,539,844|

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccion para naotificacién como abogada, la nueva

direccién es Transversal 2 A Bis 9 — 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta, quedando
cancelada la direccion transversal 2 A Bis 9 — 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero
del 2.020.

Cordialmente,

RS

C.C.40.775.444
T.P.160.393 del C. S. de la J.



